責任者 及び 連絡先  柳生 竜太郎 （福岡県トレーニングセンターU-15チーフ）

携帯ＴＥＬ：090－9729－1967  E-mail：taiiku1118@gmail.com

◇ 選考名簿の氏名等の間違いがありましたら、至急連絡をお願いいたします。

2023年１１月２０日

各チーム代表者 様

保護者 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

３種委員長 森脇  剛

３種技術委員長 星原 慎也

2023年度 九州トレセンマッチU15参加選手決定のお知らせ

 時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、当協会の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

 さて、標記の件について、下記の通り「2023年度 九州トレセンマッチU15」参加選手を２０名（ＦＰ１８ 名、ＧP２名）選考

いたしましたのでお知らせいたします。

福岡県トレーニングセンターの更なる充実のため、関係者のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

Ｆ Ｐ（フィールドプレイヤー）

1 樋口 順政 Ｃ．Ａ Ｆｕｋｕｏｃａｎａ 12 坂田 唯太 小倉南フットボールクラブジュニアユース

2 今任 宏翔 Ｃ．Ａ Ｆｕｋｕｏｃａｎａ 13 辻本 悠太朗 小倉南フットボールクラブジュニアユース

3 岡野 綱人 ＦＣ ＬＩＢＥＲＴＡ 14 橋本 陸 小倉南フットボールクラブジュニアユース

4 能武 麟太朗 ＦＣグローバル 15 中野 瀧 川崎FC

5 小熊 亮輔 GULLID ASAKURA U-15 16 島田 清慈 折尾愛真中学校

6 熊本 大空 GULLID ASAKURA U-15 17 末光 翔 折尾愛真中学校

7 麻生 有芯 GULLID ASAKURA U-15 18 柴尾 大夢 筑後ＦＣ Ｕ－１５

8 辻 昴志郎 ＶＩＶＡ！ＣＡＬＣＩＯ 19 坂本 馳空 オリエントＦＣ

9 稗田 幹太 小倉南フットボールクラブジュニアユース 20 万田 涼太郎 オリエントＦＣ

Ｇ P（ゴールプレイヤー）

1 古野 暖人 福岡市立老司中学校 ２ 奥野 真羽音 福岡市立東光中学校

※皆様のＳＮＳ等への掲載はご遠慮ください。